
GODINA LIX Apatin, 22. jun 2023. godine BROJ 13

119.

На основу члана 69. став 1. тачка 2. Статута општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 1/2019 и 21/2020-испр.), члана 8. и 10.  Одлуке о буџету општине Апатин за 2023. годину 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 19/2022 и 12/2023), Општинско веће општине Апатин на 77. 
седници, одржаној дана 22. јуна 2023. године, доноси 

ОДЛУКУ

I
	
ОДОБРАВА СЕ финансирање Награда за постигнуте резултате ученика основних и средњих 

школа на територији општине Апатин,  и то:

1.	 ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

-  ђацима генерације новчана награда по 20.000,00 динара и плакета (за 6 ђака),
-  носиоцима Вукове дипломе новчана наград по 10.000,00 динара и повеља (за 6 ђака), 
-  носиоцима награда на републичким такмичењима – награда - ваучер по 6.000,00 динара (за 6 

ђака) и поклон сет  - бежичне слушалице, звучник и преносива батерија  (за 18 ђака)

2.	 СРЕДЊЕ ШКОЛЕ

-  ђацима генерације - наградно путовање у Тоскану (Италија),  лап топ  и плакета  (за 2 ђака),
-  носиоцима Вукове  наградно  путовање у Тоскану (Италија)  и повеља (за 7 ђака) 
- носиоцима награда на републичким такмичењма – ручни сат, плакета и поклон сет  - бежичне 

слушалице, звучник и преносива батерија  (за 2 ђака) 

II

Одобрава се плаћање рачуна „Бирографа“ за плакете (18.000,00 динара) и повеље (18.000,00 
динара), „Треф спорта“  за поклон ваучере (36.000,00 динара), златаре „Анаис“ за ручне сатове 
(25.000,00 динара) и за цвеће, по рачуну цвећаре „ Бонсаи“.  

За трошкове путовања у Тоскану (Италија), поклон сетове и лап топове спровести поступак 
избора најповољније понуде.                                                      

III

Средства за намене из члана I ове одлуке обезбедити на терет средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Апатин за 2023. годину („Службени лист општине Апатин“ број 19/2022 и 12/2023), 
Раздео 5: Општинска управа општине Апатин, Програм 14: Развој спорта и омладине, Функција 
810-услуге рекреације и спорта, Економска класификација 423-услуге по уговору, Позиција 119.

	



STRANA 143 - BROJ 13 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 22. JUN 2023. GODINE

 IV

За реализацију ове одлуке задужује се 
Одељење за привреду и финансије Општинске 
управе Апатин.

V

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“

120.

На основу члана 69. став 1. тачка 2. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 1/2019 и 21/2020-испр.), члана 8. и 
10.  Одлуке о буџету општине Апатин за 2023. 
годину („Службени лист општине Апатин“ бр. 
19/2022 и 12/2023), Општинско веће општине 
Апатин на 77. седници, одржаној дана 22. јуна 
2023. године, доноси 

З А К Љ У Ч А К

I

Одобрава се финансирање матурске 
вечери за ученике средњих школа са територије 
општине Апатин, а која се одржава  у јуну 2023. 
године.

II

Средства су обезбеђена Одлуком о буџету 
општине Апатин Раздео 5: Општинска управа 
општине Апатин, Програм 14: Развој спорта 
и омладине, ПА: Спровођење омладинске 

политике, економска класификација 423, 
позиција 120.

III

О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за привреду и финансије, Општинске 
управе општине Апатин.

IV

Овај закључак објавити у „Службеном 
листу општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401-109 /2023-III 
Дана, 22. јуна 2023. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
 Радован Ђукић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401-108 /2023- III   
Дана, 22. јуна 2023. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
 Радован Ђукић, с.р.



22. JUN 2023. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 13 - STRANA 144



22. JUN  2023. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 13 - STRANA 145

Red.
br. N A Z I VSTRANA STRANA

S A D R @ A J
Red.
br. N A Z I V

119.

120.

142

143

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ АПАТИН

Одлукa о додели награда за 
постигнуте резултате ученика 
основних и средњих школа на 
територији општине Апатин

Закључaк о одобравању 
финансијских средстава 


